

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ แผ่นไฟเมก้า และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๘ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๐๖,๘๓๕.๔๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **28 ก.พ. 2560**
เป็นเงิน ๔๐๖,๘๓๕.๔๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๑๗๗/๒๕๕๙ ลง ๑ ก.พ.๕๙
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก ญัฐวุฒิ นิมเรือง
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้ายประมาณราคากลาง
แผ่นโพลีเมทริก และวัสดุการช่างทั่วไป จำนวน 8 รายการ

ลำดับที่	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	แผ่นโพลีเมทริกสีขาวมัน ขนาด 4.5 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	20	985.00	19,700.00
2	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 12 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	40	2,350.00	94,000.00
3	เหล็กฉากเจาะรู ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 2 1/2 นิ้ว x 3.00 เมตร	เส้น	50	360.00	18,000.00
4	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนแอบสังกะสี (ควดน้ำเงิน) ขนาด 1 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	40	1,320.00	52,800.00
5	ก๊อคน้ำชุบโคเมียมใช้กับอ่างล้างภาชนะ ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	10	1,175.00	11,750.00
6	น้ำยากำจัดปลวกชนิดเข้มข้น 400 EC. ขนาดจ 20 ลิตร	ถัง	5	14,234.00	71,170.00
7	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน	ถัง	20	3,790.00	75,800.00
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 5 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	20	1,850.00	37,000.00

รวมเป็นเงิน 380,220.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 26,615.40

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 406,835.40

(สีสันหกพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)